liberatorem ostendit, dicens peccati adhuc servis : Si vos Jilius libe-

raverit , vere liberi eritis^, Domini scilicet nostri Jhesu Christi. Ego

frater Udo, sancti Pétri Carnoti , Dei gratia, humilis minister vel

abbas, omnibus et presentibus et futuris notum esse volo fidelibus,

quia, unanimi totius capituli commisse michi congregationis consensu

et concessu, Pelrum, fdium Cochardi, hominem de ecclesie nostre

familia originaliter existentem , ab omni servitutis nostre vinculo

publica manumissione absolverim, eumque, cum omni, si qua forte

erit, posteritate sua, plene et intègre libertati restituerim. Sciri et volo

quia Petrus idem, pro indulta sibi a nobis libertate, reliquit eccle-

sie nostre et quietum clamavit quicquid terre habebat apud Mori

Villare, promittens se contra omnes homines eandem terram nobis

defensurum; tali lege, ut, si eam nobis quietare non posset, in servi-

tutem ecclesie nostre, sicut ante fuerat, ipsemet rediret. Fecit autem

sororem suam, nomine Agnetem, concedere ejusdem donum terre,

eandemque quietudinis securitatem secum promittere. Horum autem

omnium hii quorum nomina subscripta sunt testes existunt. Ex nostra

parte : de monachis , Robertus prior, Rainulfus subprior, Adelardus

cellerarius, Rainfredus camerarius; Rogerius, prepositus de Belsia;

' Anselmus sive Ansellus de Garknda, fraler Stephani cancellarii, ab Hugone de

Piiteolo ex comparatis insidiis necatiis a. 1118.

^Joan., VIII, 36.
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Bernardus armariiis, Rainerius precentor, Giroldns, qui cartam scrip-

sit; de laicis, Willelmus, filius Ansoldi; Robertus major, Ernaldus

botarius, Adelardus infirmarius, Ejnulfus sacristes ; Robertus et Gre-

nerius et Rogerius, hii très coci. Ex parte liberati : Belinus, avun-

culus ejus; Teodericus de Chavennis, Milo de Abonis Villa; Hilduinus,

major de Orlu; Paganus, major Abonis Ville; Michael de Arcelu, Paga-

nus de Berrc Villa; Gaufridus, nepos Theoderici de Chavennis, hii

omnes cognati ejus; Stephanus de Buisseto; Robertus, filius Erardi

,

etfratres ejus Adelardus atque Martinus; Brientius de Vervilla, Chris-

tianus de Chavennis. n

LXIY.

Cyrosraphiini inter nos et Hugonem de Alogia , decimam de luolendino Balduini cum

uno carapo terre ab Alcherio, et arpennum unum cum uno hospicio, iiobis datum^

testificans.

« Présent! cyrographo omnibus et presentibus et futuris fidelibns

innotescat, conventionem inter nostram, sancti Pétri Carnoti vide-

licet ecclesiam, et Alcherium de Alogia ejusque filios, de molendino